кппит
N- 2456-р^2023
cfT 15.05.2023

X
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКЕ,
ИННОВАЦИЯМ И ТОРГОВЛЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОКУД

о  внесении изменения в распоряжение
Комитета по промышленной политике,
иииовациям и торговле Санкт-Петербурга
от 17.11.2020 № 4328-р

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга
от 20.04.2011 № 223-55 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания; услуг) на ярмарках на территории
Санкт-Петербурга», пунктом 3.58 Положения о Комитете по промышленной
политике, инновациям и торговле Санкт-Петербурга, утвержденного
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 23.07.2019 № 482
«О Комитете по промышленной политике, инновациям и торговле
Санкт-Петербурга и признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Санкт-Петербурга»:

1. Внести изменение в распоряжение Комитета по промышленной
политике, инновациям и торговле Санкт-Петербурга от 17.11.2020 № 4328-р
«Об установлении порядка предоставления торговых мест на ярмарках
выходного дня и региональных ярмарках на территории Санкт-Петербурга
и признании утратившим силу распоряжения Комитета по развитию
предпринимательства и потребительского рынка Санкт-Петербурга
от 27.09.2017 № 4896-р» (далее -  распоряжение), дополнив приложением № 3
к распоряжению в редакции согласно приложению к настояш;ему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя председателя Комитета по промышленной политике,
инновациям и торговле Санкт-Петербурга Ситова А.Н.

Временно исполняющий
обязанности председателя
Комитета А.Н.Ситов

001056230450